
MKOLP001AYHA
Evidenční číslo 1124/2016

Dodatek č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev.č. 376/2016 schválené Radou
města Kolína dle usnesení 52/1569/2016 ze dne 15.02.2016

a dle § 85 odst. c) zákona 128/2000 Sb, o obcích

1) Poskytovatel:

město Kolín
sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IČ:00235440
zastoupené; Mgr. Petrem Kesnerem, vedoucím Odboru školství, kultury a sportu
bankovní spojení: 3661832/0800, Česká spořitelna, a.s.
telefon: 321 748 111
/dále jen poskytovatel/

2) Subjekt

TJ Start Kolín, z.s.
IČ:14800225
sídlo: Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín
zastoupený: Martinem Novotným, předsedou
kontaktní osoba: Martin Novotný
tel: 607 558 994
e-mail: judo.kolin@seznam.cz

Tento dodatek č. 1 upravuje následující body předmětné smlouvy:

Po projednání žádosti příjemce a na základě schválení poskytnutí dotace
Zastupitelstvem města usnesením č. 367/13/ZM/2016 ze dne 26.09.2016 a dle §
85 odst. c) zákona 128/2000 Sb, oobcích se smluvní strany dohodly na úpravě
následujících bodů takto:

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy č. 376/2016 ze dne 11.04.2016
poskytnuta dotace ve výši 45.914 Kč za podmínek a k účelu uvedeným v předmětné
smlouvě.

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu
města Kolína ve formě dotace (dále jen „dotace") na činnost klubu na základě



vykázaných výsledků z dotazníku z a 1 . pololetí 2 0 1 6 (dále j e n činnost), n a základě 
schválené žádosti. 

2 . D o t a c e s e p o s k y t u j e n a : sportovní činnost klubu. 

3 . D o t a c e j e poskytována n a základě individuální žádosti. 

Článek II. 
Výše dotace 

Nově j e d l e výše uvedené žádosti d o t a c e navýšena o 13.218 Kč d l e kritérií sportovní 
k o m i s e n a základě vyhodnocených dotazníků z a 1 . pololetí 2 0 1 6 , n a c e l k o v o u částku 
59.132 Kč s l o v y : padesátdevěttistcstotricetdvakorunčeských n a r e a l i z a c i činnosti 
uvedené v čl. I. 

Článek III. 
Způsob úhrady dotace 

1 . D o t a c e b u d e poukázána jednorázově, bankovním převodem n a účet příjemce, 
uvedený v záhlaví s m l o u v y , nejpozději d o třiceti dnů o d e d n e p o d p i s u této s m l o u v y 
oběma smluvními s t r a n a m i . 

Článek IV. 
Podmínky použiti dotace, práva a povinnosti příjemce 

1 . Příjemce j e oprávněn čerpat d o t a c i k r e a l i z a c i v termínu o d 0 1 . 0 1 . d o 3 1 . 1 2 . 2 0 1 6 . 
Čerpáním d o t a c e s e rozumí úhrada uznatelných nákladů d l e účelu d o t a c e vzniklých 
při r e a l i z a c i a k c e uhrazením finančních prostředků v h o t o v o s t i n e b o bankovním 
převodem v e prospěch d o d a v a t e l e zboží (dodávek), služeb. Uznatelně náklady v e 
skutečné výši musí být vyúčtovány, u h r a z e n y a promítnuty v účetnictví příjemce 
nejpozději d o d n e určeného v t o m t o o d s t a v c i . 

2 . Příjemce je povinen předložit poskytovateli po ukončeni činnosti finanční 
vyúčtování čerpání dotace, a to nejpozději do 31.01.2017. Nejpozději k t o m u t o 
termínu j e příjemce rovněž p o v i n e n vrátit převodem n a účet p o s k y t o v a t e l e případnou 
nepoužitou část d o t a c e . Příjemce doloží vyúčtování čerpání d o t a c e s o u p i s e m všech 
prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících její čerpáni n a formuláři 
„Vyúčtování dotace", který j e k d i s p o z i c i p o d příslušným dotačním t i t u l e m n a městě. 

Článek VI. 
Důsledky porušeni povinností příjemce 

1 . V případě, že příjemce p o ukončení činnosti, d o 31.01.2017 nevrátí převodem n a 
účet p o s k y t o v a t e l e nevyčerpaně prostředky d o t a c e , považují s e t y t o prostředky z a 
zadržené v e s m y s l u zákona č. 2 5 0 / 2 0 0 0 S b . , o rozpočtových p r a v i d l e c h územních 



rozpočtů, veznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/200 Sb."). Příjemce j e
v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.

2. V případě, že příjemce po ukončení činnosti, do 31.01.2017 nepředloží finanční
vyúčtování dotace, považují se poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu
zákona č. 250/2000 Sb. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit
tyto zadržené prostředky.

V ostatním zůstává veřejnoprávní smlouva oposkytnutí dotace zachována
a společně s touto smlouvou tvoří dodatek č. 1nedílný celek.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce:

Datum jednáni a čislo usnesení:

Zastupitelstvo města Kolína

26.09.2016 usneseni č 363/13/ZM/2016

V Kolíně dne: 17. 10. 2016 V Kolíně dne:
17. 10. 2016

Martin Novotný
předsedi^

Mgr. Petr Kesner
vedoucí Odboru školství, kultury a sportu



Příloha č. 1 

Vyúčtování 

Příjemce d o t a c e : 

IČ / d a t u m narození: 

A d r e s a : 

K o n t a k t : 

Název p r o j e k t u : 

Výše poskytnuté d o t a c e : 

Číslo veřejnoprávní 
s m l o u v y o poskytnutí 
d o t a c e : 

poskytnuté d o t a c e z rozpočtu města Kolína z a r o k 2 0 1 6 

Stručné zhodnocení a k c e (přinos projektu, návštěvnost akce. ohlas obyvatel, prognóza do budoucna. 

VYÚČTOVÁNÍ D O T A C E : 

Výše poskytnuté d o t a c e : 

Vyčerpáno příjemcem: 

Nepoužito: 

Vráceno městu Kolín: 

D a t u m vrácení nepoužitých finančních prostředků n a účet 
města Kolína: 



Příloha č. 1 

Skutečné výdaje (náklady) n a d o t o v a n o u a k c i , činnost: 

, • c-

Poř. 

číslo 

Číslo 

Účetního 

d o k l a d u 

Účel 
Částka 

v Kč 

Částka 

hrazená 

z d o t a c e 

Z a p l a c e n o 
Poř. 

číslo 

Číslo 

Účetního 

d o k l a d u 

Účel 
Částka 

v Kč 

Částka 

hrazená 

z d o t a c e Hotové / 
převodem 

D a t u m 

1. 

2 . 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 . 

8. 

9. 

10. 

Pro vyúčtováni je bezpodmínečně nutné dodat: 

1 . Originály všech účetních dokladů označte evidenčním číslem smlouvy a razítkem, příp. ručně dopište 
t e x t „Hrazeno z dotace města Kolína", k o p i e dokladů j e nutné pořídit až p o řádném označení 
originálů, 

2 . k bezhotovostním platbám doložte kopie výpisu z bankovního účtu, d a n o u položku n a výpisu 
vyznačte. 

3 . k hotovostním platbám doložte kopie výdajových pokladních dokladů, které m a j i náležitosti d l e 
zákona č.563/1991 S b . , o účetnictví, v platném znění, 

4. k o p i e dokladů očíslujte a uveďte v e výše uvedené t a b u l c e , 
5. uveďte c e l k o v o u částku vyúčtováni. 

Vyúčtování z p r a c o v a l : 

Jméno, příjmení 

K o n t a k t : 

D n e : 

p o d p i s , razítko 


